РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2016                                         с. Чарышское                                                № 243

О занесении граждан на Доску Почета

Чарышского района Алтайского края

по итогам 2015 года

 Рассмотрев материалы, предоставленные организациями района в комиссию

по рассмотрению вопросов о занесении граждан на Доску Почета Чарышского

района Алтайского края, в целях общественного признания граждан Чарышского

района Алтайского края за достижения в труде, спорте, общественно-полезной

деятельности, особые заслуги в муниципальной деятельности в 2015 году,

п о с т а н о в л я ю:

 1.Разместить на районной Доске Почета фотографии следующих граждан:

      -Зенина Александра Иосифовича, тракториста-машиниста филиала

«Чарышский» ГУП ДХ «Южное ДСУ»;

-Белецкой Натальи Валерьевны, зоотехника-селекционера ООО «Луч»;

-Назаровой Галины Ильиничны, учителя русского языка и литературы

МБОУ «Краснопартизанская СОШ»;

-Шлыковой Галины Дмитриевны, заведующей Сентелекской библиотекой

филиала № 16 МКУК «Межпоселенческая районная центральная библиотека»;

-Михайлова Владимира Дмитриевича, водителя Администрации

Малобащелакского сельсовета;

-Вяткина Анатолия Николаевича, руководителя ООО «Яровское»;

-Огнерубовой Галины Александровны, депутата Тулатинского сельского

Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края, учителя

физической культуры МКОУ «Усть-Тулатинская СОШ»;

-Куимовой Раисы Николаевны, старосты села Долинское Тулатинского

сельсовета Чарышского района Алтайского края;

-Прусовой Ольги Эриховны, депутата Чарышского районного Совета

народных депутатов Алтайского края, по округу № 18;

-Тягунова Валерия Рудольфовича, депутата Маякского сельского Совета

народных депутатов Чарышского района Алтайского края, по округу № 1;

-Половинкиной Светланы Владимировны, главы Сентелекского сельского

Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края;

-Андреева Петра Николаевича, главы Администрации Краснопартизанского

сельсовета Чарышского района Алтайского края;

-Остановка Светланы Александровны, специалиста по переданным

полномочиям Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района

Алтайского края;

-Семушиной Ларисы Анатольевны, заведующего отделом ЗАГС

Администрации Чарышского района Алтайского края;

-Алякиной  Юлии Васильевны, директора МУП «Чарышская типография»;

-Берловой Людмилы Николаевны, начальника управления социальной

защиты населения по Чарышскому району Главного управления Алтайского

края по труду и социальной защите;

-Березикова  Григория Васильева, тракториста  ООО «Сосновское»;

-Величко Николая Степановича, тракториста ООО «Луч»;

-Чебаевского Валерия Андреевича, комбайнера СПК «Рубин»;

-Сорокина Виталия Анатольевича, мараловода ООО «Сигнал»;

-Морозова Валентина Михайловича, скотника ФГУП «Новоталицкое»;

-Чертенкова Владимира Юрьевича, тракториста ООО «Березовское»;

-Суворовой Анны Николаевны, ветеринарного врача КГБУ «Управление

ветеринарии по Чарышскому району»;

-Кайгородова Ивана Васильевича, тракториста производственного участка

Чарышского филиала КАУ «Алтайлес»;

-Джумашова Александра Аркадьевича, слесаря ООО «Луч»;

-Коллектива дойного гурта Березовской фермы ООО «Березовское»;

-Коллектива Большебащелакской фермы по выращиванию КРС ООО

«Сигнал»;

-Коллектива столовой ФГУП «Новоталицкое»;

-Коллектива КФХ Курдюкова Алексея Николаевича;

-Коллектива автопарка ФГУП «Новоталицкое»;

-Коллектива районного Совета женщин;

-Коллектива терапевтического отделения КГБУЗ «Чарышская ЦРБ»;

2.Отделу по труду комитета по ЖКХ, строительству, энергетике и

дорожному хозяйству Администрации района (Болотов Д.Н.) по согласованию с

МАУ «Редакция газеты «Животновод Алтая»» (Козлова И.С.) организовать

фотографирование граждан, занесенных на районную Доску Почета,

компьютерную обработку фотографий, их распечатку и ламинирование.

 3.Свидетельства установленного образца гражданам, занесенным на

районную Доску Почета, должностным лицам Администрации района вручить на

собраниях, встречах, других праздничных и официальных мероприятиях.

 4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Животновод Алтая» и

разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования

Чарышский район Алтайского края.

 5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                        А.В. Ездин